
（令和6年8月現在）

合計単位数

朝 昼 夕

※送迎加算：片道368円

※療養食加算：16円/1食

1,694

5,224

5,379

5,550

5,712

5,869

　　　　　　　　　　特別養護老人ホーム「ハッピーランドあいかわ」短期（予防）入所利用料金表（２割負担）

要介護度
基本
利用料

サービス提
供体制強化
加算(Ⅱ)

看護体制
加算（Ⅰ）

看護体制
加算（Ⅱ）

夜勤職員
配置加算
(Ⅳ)

介護職員処遇
改善加算（Ⅰ）
（14%）

所得段階
区分

食費
居住費

日額
（単位：円）

要介護１ 1,408

8

2,066

2,066

2,066

2,066

315 627 503

503

315 627 503

315 627 503

627 503

315 627

2,066要介護５ 1,974 276 2,358

要介護４ 1,836 257 2,201

237 2,039

315

第４段階

第４段階

第４段階

第４段階

第４段階

184 1,496要支援2 1,312

44

154 1,256要支援１ 1,058

16 40

197 1,713

要介護２ 1,544 216 1,868

要介護３

4,767

5,007第４段階

第４段階 2,066

315 627 503 2,066

315 627 503


