特別養護老人ホーム「ハッピーランドあいかわ」短期(予防)入所利用料金表(2割負

	<u>*</u>	ナが後渡っ	6人かー	ムレハツし		ひいかわ」短男	1 ( 1 1977 ) 八	別利用秤金	衣(	乙古	リ貝	(全	和6年8月現在)
要介護度	基本利用料	サービス提 供体制強化 加算(II)	看護体制 加算(I)	看護体制 加算(Ⅱ)	夜勤職員 配置加算 (IV)	介護職員処遇 改善加算(I) (14%)	合計単位数	所得段階 区分		食費 昼		居住費	日額 (単位:円)
要支援1	1,058	44				154	1,256	第4段階	315	627	503	2,066	4,767
要支援2	1,312					184	1,496	第4段階	315	627	503	2,066	5,007
要介護1	1,408		8	16	40	197	1,713	第4段階	315	627	503	2,066	5,224
要介護2	1,544					216	1,868	第4段階	315	627	503	2,066	5,379
要介護3	1,694					237	2,039	第4段階	315	627	503	2,066	5,550
要介護4	1,836					257	2,201	第4段階	315	627	503	2,066	5,712
要介護5	1,974					276	2,358	第4段階	315	627	503	2,066	5,869

※送迎加算:片道368円 ※療養食加算:16円/1食